

PACHET MATERIALE

I.D.: 50711575

Data publicarii 15.10.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 4.872,82 RON - 4.872,82 RON

Descriere: MATERIALE REPARATII CURENTE: BATERIE SPALATOR GAT LEBADA CAPELLA BLL4 2,00 BUC 149,58 299,15 19 56,85 2 3031604 BATERIE FERRO ONE DUS F. ACC. BF07 2,00 BUC 132,78 265,55 19 50,45 3 3021245 CAPAC WC LEGERINO ALB BAL. PLASTIC 1110P 10,00 BUC 42,02 420,17 19 79,83 4 3028987 SET CADA DUS TWIST MINI 870,0 18,00 BUC 33,61 605,04 19 114,96 5 5013708 BANDA ALUMINIU BAUDEMAN 50M/50MM 5,00 BUC 16,86 84,29 19 16,01 6 5007792 TESA REPARATII 50524/63632 ALUM50 MICR30 5,00 BUC 32,32 161,60 19 30,70 7 5014357 MIXER MORTAR HOLZER CU SDS 80 MM, 561-02 2,00 BUC 14,88 29,76 19 5,66 8 5003793 BANDA MASCARE 80C 50MMX45M 20,00 BUC 10,04 200,84 19 38,16 9 3021483 BAT. METALIA 57 LAVOAR 57002/1.0 FV NOV 2,00 BUC 153,78 307,56 19 58,44 10 5014504 PACH.APLALUX 15 L + AMORSA PROMO 4,00 BUC 195,78 783,13 19 148,79 11 7002632 ROLA PINZA ABRAZ PESK 120-5-120 1,00 BUC 19,43 19,43 19 3,69 12 7035016 FOLIE POLIETIL.COLOR 20M2/P 6,25X3,20M 2,00 PAC 12,88 25,75 19 4,89 13 7012874 GHIVECI FLORI HOBBY FI40 4365 (12105) 10,00 BUC 12,08 120,84 19 22,96 14 5013735 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 100 MM 5,00 BUC 11,86 59,29 19 11,26 15 5013734 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 80 MM 5,00 BUC 7,86 39,29 19 7,46 16 5013731 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 50 MM 5,00 BUC 3,86 19,29 19 3,66 17 7033590 FARFURIE GHIVECI DALIA 40CM TERACOTA 10,00 BUC 4,80 47,98 19 9,12 18 3014028 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/4 32/40 8056/V 10,00 BUC 7,98 79,83 19 15,17